
Uchwała nr 19/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 7 maja 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowania likwidacji jednostki ogólnouczelnianej pod nazwą Studium 

Praktycznej Nauki Języka Obcego (SJO) w Państwowej Wyższej Szkole 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 2183 z późn. zm.), w związku z § 12 ust. 2 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, po zapoznaniu się ze stanowiskiem 

Rektora PWSW, Senat PWSW uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu na wniosek  Rektora 

PWSW opiniuje pozytywnie wniosek Rektora PWSW o likwidację jednostki 

ogólnouczelnianej pod nazwą Studium Praktycznej Nauki Języka Obcego (SJO) 

w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, z dniem 30 września 

2018 roku. 

 

§ 2 

Powierza się prowadzenie lektoratów z języków nowożytnych na wszystkich kierunkach 

studiów i formach kształcenia realizowanych przez PWSW w Przemyślu lektorom, 

organizacyjnie przyporządkowanym przez Rektora wskazanym instytutom Państwowej 

Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu. 

 

§ 3 

Szczegółowy sposób funkcjonowania bazy języków obcych na wszystkich kierunkach 

studiów i formach kształcenia prowadzonych w PWSW w Przemyślu określa odrębna 

Uchwała Senatu PWSW nr 20/2018 z dnia 7 maja 2018 roku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


